1

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА №53

ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА АССОЦИАЦИИ

СОДЕЙСТВИЯ В РЕАЛИЗАЦИИ ИННОВАЦИОННЫХ ПРОГРАММ В ОБЛАСТИ
ПРОТИВОКОРРОЗИОННОЙ ЗАЩИТЫ И ТЕХНИЧЕСКОЙ ДИАГНОСТИКИ

«СОПКОР» («СОПКОР»)

Форма проведения заседания: заочная
Дата проведения заседания: 18 мая 2018 г.
Место подсчета голосов: г. Москва, ул. Б. Черемушкинская, д.21
Время начала заседания: 11 часов 00 мин.
Время окончания заседания: 12 часов 00 мин.
Дата составления протокола: 18 мая 2018 г.

Председательствовал:
Председатель Совета Ассоциации

Алимов С.В.

Члены Совета Ассоциации, приславшие бюллетени:

Алимов С.В.
Захаров Д.Б.
Григорьев М.В.
Григорьев С.Б.
Карпешко Ж.П.
Котельников В.С.
Макаров С.Н.
Семашко А.Н.

секретарь Совета Ассоциации Петрова Ю.Г.

 В заочном заседании Совета Ассоциации приняли участие 8 членов Совета Ассоциации
из 9 (получено 8 заполненных бюллетеней).

Кворум необходимый для принятия решений по вопросам, выдвинутым в повестку дня
заочного заседания Совета Ассоциации, имеется, заседание правомочно, все бюллетени
признаны действительными.

Повестка заседания Совета Ассоциации:
О составе Технического комитета «СОПКОР».

По вопросу повестки дня «О составе Технического Комитета «СОПКОР» решили:
Включить в состав Технического комитета «СОПКОР»  4 (четыре) человека сроком на

3 года в составе:
1. Бойцова Александра Юрьевича (генеральный директор ООО «НПО «СпецПолимер»).
2. Белову Елену Михайловну (директор направления «Газовая отрасль и энергетика
ООО «ВМП»).

3. Дубровского Максима Вячеславовича (генеральный директор ООО «Антикор-
розийные защитные покрытия»).

4. Макарова Николая Владимировича, генеральный директор ООО «Подземная
геолокация».

5. Щербакова Александра Александровича, генеральный директор ООО «Пластик-
Строймаркет».

 2

Результаты голосования:

Ф.И.О. кандидата
Число голосов, отданных за варианты

голосования
«ЗА» «ПРОТИВ» «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»

Бойцов Александр Юрьевич 8 нет нет

Белова Елена Михайловна 8 нет нет

Дубровский Максим Вячеславович 8 нет нет

Макаров Николай Владимирович 8 нет нет

Щербаков Александр Александрович 8 нет нет

Секретарь Совета Ассоциации,
Ю.Г. Петрова